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Ramtider 
I dagsläget ansvarar beställaren (Nacka kommun), enligt avtal, både för bokning och 
konceptinnehåll av den simskola som bedrivs på Nacka simhall och Näckenbadet. 
Beställaren levererar listor på delatagare, bokningar av simbanor och informationsmaterial 
till leverantören (Medley) som har detta som riktlinje för simskola och annan bokad 
verksamhet i bassängerna. Medley är idag Sveriges största leverantör av simskola, vilket har 
bidragit till att vi idag har en egen simskoleenhet som arbetar med att utveckla bokningen i 
vårt ekonomisystem, organisering av simskola och även utbildningsmaterial till simskola. Vi 
jobbar ständigt med vår kvalitetssäkring för att kunna levererar en konkurrenskraftig och 
innehållsrik simskola. 
 
Medley har ett intresse av att bistå med vår kompetens på detta område och skulle gärna 
vara med att utveckla den simskola som idag bedrivs i Nacka kommun. Vi tror att det finns 
stor vinst i att ersätta dagens system med fördelningsprincip med ett system baserat på 
ramtider. Detta skulle enkelt innebära att aktiva föreningar, skolor och Medley tilldelas egna 
ramtider där de bedriver adekvat verksamhet avsedd för simhallar, som t ex simskola, 
skolsim. vattengympa, familjeaktiviteter och aktiviteter för skolungdom. Trots ett 
ramtiderssystem skulle Medley självfallet följa avtalets krav för utbud av verksamhet. 
 
Som huvudentreprenör vill Medley ha överblick och kontroll på verksamheten som utförs i 
simhallarna. Denna organisationsförändring skulle b la innebära; en modernare 
kundvalsmöjlighet, en total minskning av den arbetsbelastning som idag finns på 
bokningsgruppen kring simhallsfrågor i Nacka kommuns bokningsgrupp, snabbare service till 
simskoleelever och skolor då vi skulle rationalisera bort ett kommunikationsled. Vi tror också 
på denna förändring då det skulle innebära att samma personer som tar emot bokning av 
simskola även är de som kommer att leverera simskola. 
 
Konkret kan det fungera enligt följande: 
 
Den verksamhet och de tider som är planerat idag ligger som grund för ramtiderna  
framledes. Dvs skolan, föreningar och Medley ligger kvar på de tider som bokas idag och 
dessa regleras i en bilaga till driftavtalet. De ramtider som varje verksamhet tilldelas ägs av 
resp utövare. 
 
Exempel: 
● Medley äger planeringen av verksamheten på ramtider - motionssim, lek, 
vattenträning, kalas, simskola, crawlkurser. Medley tar över bokningen av egen 
simskola, beslutar tider samt prissättning. Detsamma gäller för skoslsimmet där vi vill sköta 
bokning och kommunikation med skolan. Priser för kommersiell verksamhet 
(simskola, Vattenträning, kursverksamhet) beslutas av Medley, avgifter kopplat till bad och 
skola beslutas av kommunen. 
 
● Simföreningen planerar sin egen verksamhet på ramtider - gruppindelning, tar över 
bokning och prissättning av egen simskola. 



 
● Skolan har i utgångsläget samma tider som idag. Medley står som kontaktperson mot 
skolans representanter kopplat till skolsimmet och sköter även bokning av tider. 
 
Förändringar av dessa ramtider samordnas tillsammans med Medley föreningar, skola och 
uppdragsgivaren där Medley är sammankallande. 


